粤精准医函〔2024〕164 号

学会各会员，各有关单位、人士：

为搭建血液病出凝血专科精准医学交流、共享、合作平台，

促进出凝血专科中青年人才诊学研的深入探讨交流，由广东省精

准医学应用学会主办，精准血液病分会出凝血青年专业委员会承

办的“多重耐药规范化诊疗院际交流会”定于 2024 年 4 月 28 日

在广州举办。

现将有关事项通知如下：

一、会议基本信息

会议时间：2024 年 4 月 28 日

会议地点：湘畔壹号（广东省广州市白云区沙太南路 181 号

201—205 铺）

二、会议内容

多重耐药规范化诊疗经验交流

三、参会人员

（一）特邀讲者、专家和嘉宾；

- 3 -

附件

（会议具体时间和内容以实际情况为准）

会议时间：2024年 4月 28日

会议地点：湘畔壹号（广东省广州市白云区沙太南路 181号

201—205铺）

时间 内容 主讲人 主持人

17:30-17:50 会议致辞
叶洁瑜 教授 南方医科大学南方医院

曾振华 教授 南方医科大学南方医院

17:50-18:10 重症课题 庄冰洁 教授
叶洁瑜 教授

南方医科大学南方医院18:10-18:30 病例报告 赵 珂 教授

18:30-18:50 思维碰撞

何 劲 教授

徐榕咛 教授

徐亚楠 教授

詹永忠 教授

曾振华 教授

南方医科大学南方医院

18:50-19:00 会议总结
叶洁瑜 教授 南方医科大学南方医院

曾振华 教授 南方医科大学南方医院

- 4 -

抄送：学会会长、副会长、理事会各理事、监事、学会其他部门。

广东省精准医学应用学会 2024年 3月 12日印发

校对：学术部 赖童瑶 （共印 3份）

	南方医科大学南方医院
	南方医科大学南方医院